
UCHWAŁA NR XXIX/306/2021 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. , poz.713 z późn. zmianami) i art. 19c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057) po zaopiniowaniu przez  
Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego oraz Komisję Działalności Społecznej i Komisję Gospodarki 
i Mienia Komunalnego 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Przyjąć tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej. 

2. Inicjatywa lokalna w rozumieniu niniejszej uchwały jest formą współpracy Gminy Pawłowice z jej 
mieszkańcami, w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności Gminy Pawłowice. 

3. Podejmowanie inicjatyw lokalnych ma służyć realizacji przedsięwzięć zmierzających do zaspokajania 
zbiorowych potrzeb oraz przyczyniać się do poprawy warunków życia społeczności lokalnej. 

4. Wnioski o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych, mieszkańcy  Gminy Pawłowice mogą 
składać bezpośrednio, bądź za pośrednictwem organizacji pozarządowej, bądź podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

5. Ustala się następujące kryteria oceny wniosków: 

Lp. Kryteria oceny Liczba 
punktów 
*) 

Maksymalna 
liczba 
punktów w 
danym 
kryterium 

I Celowość inicjatywy lokalnej ze względu na potrzeby mieszkańców: 
1 Uzasadnienie potrzeby realizacji inicjatywy lokalnej 1 
2 Opis adresatów/odbiorców inicjatywy lokalnej 1 
3 Sposoby promowania inicjatywy wśród mieszkańców 1 

3 

II Realność i racjonalność zaplanowanych działań oraz harmonogramu 0-2 2 
III Forma udziału mieszkańców w inicjatywę lokalną 
1 Wkład finansowy 1 
2 Wkład rzeczowy 1 
3 Wkład osobowy (praca społeczna) 2 

4 

IV Zaangażowanie środków budżetu Gminy Pawłowice 
1 Do 5 % wartości zadania 5 
2 Od 6% do 14 % wartości zadania 4 
3 Od 15% do 30% wartości zadania 3 
4 Od 31% do 75% wartości zadania 2 
5 Powyżej 76 %  wartości zadania 1 

5 

V Łączna wartość wkładu pracy społecznej zadeklarowanego przez Wnioskodawcę  
1 Od 1 do 20 godzin 1 
2 Od 21 do 30 godzin 2 
3 Od 31 do 50 godzin 3 
4 Od 51 do 100 godzin 4 
5 Powyżej 100 godzin 5 

5 

SUMA 19 

6. Wniosek, który otrzyma mniej niż 10 punktów nie zostanie rekomendowany do realizacji. 

7. Przyjęte do realizacji przez Wójta wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
zostaną uwzględnione przy planowaniu budżetu na rok następny. 

Id: A851CC12-EE4A-481E-BC8B-7F1DA747AE31. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXIX/283/2017 Rady Gminy Pawłowice 
z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Herman 

Id: A851CC12-EE4A-481E-BC8B-7F1DA747AE31. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


